
Styrelsemöte Hultsfredsbygdens Ridklubb 2014-10-05 
 
Närvarvarande: Susanne Andersson, Cecilia Myrén,Kristina Waxegård,Louise Grybäck,Johan 
Friberg,Maria Olofsson,Malin Bjälesjö. 
 
Möten förklaras öppnat 
 
Till mötets ordförande valdes Cecilia Myrén 
 
Till mötets sekreterare valdes Louise Grybäck 
 
Till justerare valdes Susanne Andersson 
 
Föregående mötes protokoll gick igen och lades till handlingarna. 
 
Ekonomin är fortsatt ansträngd. 
Åtgärder: 
Cecila Myrén har lämnat skrivelse till Peter Adolfsson på kultur och fritidskontoret angående 
ekonomin på klubben.  
Skrivelsen skall vidarebefodras av Cecilia Myrén till kommunstyrelsens nästa möte.  
 
Cecila Myren har även pratat med Vimmerbys ryttarförening angående hur dom eskat 
pengar.Frågan disskuterades om hur vi kan göra något liknande.Frågan tas upp igen på nästa möte. 
 
Stallrenovering disskuteras med ÖSK. Inget klart beslut från ÖSK ännu.Styrelsen inväntar förslag 
på åtgärd från ÖSK. 
 
Ridhusbottens skick disskuterades. Den behöver åtgärdas.Kostnadsförslag på mer material och ny 
botten skall tas fram. Ridklubben skall även se över möjligheten att söka pengar till detta via t.ex. 
Allmäna arvsfonden. 
 
Svenska halvblodet Humle kommer att köpas till ridskoleverksamhet för 25.000kr den 6/10 2014. 
Meg Nordin kommer att kontaktas för ev. hyrköp av densamma. 
 
Ungdomsstyrelsen planerar spöknatt under höstlovet v.44 
US planerar också skötaraktiviter under hösten. 
US kommer med förslag till julshow till nästa möte. 
US har blivit inbjudna att delta vid årets julskyltning den 30:e december. Beslut om deltagande tas 
till nästa möte. 
 
Styrelsen har mottagit en skrivelse från miljökontoret angående gödselhantering. Ridklubben 
kommer att få ett vite på 20.000kr om mer gödsel läggs på stukan brevid hoppbanan.  
Ridklubben kommer också att få ett vite på 5000kr om vi ej  lämnar en 5års plan på godkänd 
gödselhantering innan 30:e nov 2014. 
Åtgärd: Kontakt har tagits med ÖSK, de kommer att komma med ett förslag ca 10nov2014. 
Styrelsen inväntar förslag från ÖSK. 
 
Sponsringsavtal kommer att ses över angående spån. Sponsoransvariga tar kontakt med eventuella 
sponsorer till nästa möte. 
 
Nästa möte söndag 26/10 kl 11.00 
Mötet förklaras avslutat 


